

Sandet Holding A/S
Oldfuxvej 6, 2400 København

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 29 53 15 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017.

Steen Winther-Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandet Holding A/S Oldfuxvej 6 2400 København
	CVR-nr.: 29 53 15 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Bestyrelse	Asger Bruun-Christensen Svend Carstensen Frederik Adam Winther Zoëga
Direktion	Steen Winther-Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Sandet Formidling ApS, København
Associeret virksomhed	Holdingselskabet af 1/11 2015, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.167 t.kr. mod 1.963 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab	-33.914	404.864
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.250	-4.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-1.730.000	0
Driftsresultat	-1.768.164	400.864
Andre finansielle indtægter	626.041	1.664.048
Øvrige finansielle omkostninger	-8.461	-46.538
Resultat før skat	-1.150.584	2.018.374
1 Skat af årets resultat	-16.000	-55.000
Årets resultat	-1.166.584	1.963.374
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	368.400	0
Overføres til overført resultat	0	1.963.374
Disponeret fra overført resultat	-1.534.984	0
Disponeret i alt	-1.166.584	1.963.374

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	76.750	81.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.750</u>	<u>81.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	33.750	33.750
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>408.801</u>	<u>1.408.801</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>492.551</u>	<u>1.442.551</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>569.301</u>	<u>1.523.551</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>385.421</u>	<u>1.017.985</u>
Varebeholdninger i alt	<u>385.421</u>	<u>1.017.985</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000	730.000
Udsudte skatteaktiver	254.000	270.000
Tilgodehavende selskabsskat	14.708	6.195
Andre tilgodehavender	9.029	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>263.483</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>698.720</u>	<u>1.006.195</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.323.436</u>	<u>4.031.143</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.323.436</u>	<u>4.031.143</u>
Likvide beholdninger	<u>1.157.925</u>	<u>831.057</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.565.502</u>	<u>6.886.380</u>
Aktiver i alt	<u>7.134.803</u>	<u>8.409.931</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	6.245.303	7.780.287
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	368.400	0
Egenkapital i alt	<u>7.113.703</u>	<u>8.280.287</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.100	21.100
Anden gæld	0	108.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.100</u>	<u>129.644</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.100</u>	<u>129.644</u>
Passiver i alt	<u>7.134.803</u>	<u>8.409.931</u>

10 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	16.000	55.000
	16.000	55.000
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	85.000	0
Tilgang i årets løb	0	85.000
Kostpris 30. juni	85.000	85.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-4.000	0
Årets afskrivninger	-4.250	-4.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	-8.250	-4.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	76.750	81.000
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. juni	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	50.000	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sandet Formidling ApS	København	100 %

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	33.750	33.750
Kostpris 30. juni	33.750	33.750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	33.750	33.750

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Sandet Holding A/S kr.
Holdingselskabet af 1/11 2015, København	50 %	357.843	-32.575	33.750
		357.843	-32.575	33.750

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli	1.408.801	1.408.801
Kostpris 30. juni	1.408.801	1.408.801
Årets nedskrivninger	-1.000.000	0
Nedskrivninger 30. juni	-1.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	408.801	1.408.801

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbe- tid	Nedskriv- ning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2017 kr.
Direktion	10,05			0	0	263.483

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	7.780.287	5.816.913
Årets overførte overskud eller underskud	-1.534.984	1.963.374
	6.245.303	7.780.287
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	368.400	0
	368.400	0

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.